
Akumulátorové nůžky na živý plot Husqvarna 215iHD45 s ooboustrannou střihací lištou 
jsou skvělou volbou pro stříhání jakéhokoli typu živého plotu. Jsou lehké, dobře 
vyvážené a velmi snadno se startují a ovládají. Vyznačují se špičkovým designem, 
vysokým střihacím výkonem a odolností. Nůžky jsou vybaveny naším aktualizovaným 
digitálním uživatelským rozhraním, celokovovou převodovkou a bezúdržbovým 
bezkomutátorovým elektromotorem, který je dostatečně výkonný, aby si poradil i se 
silnějšími větvemi.  

savE™ 
Ekonomický režim savE™ snižuje 
otáčky motoru, a tím prodlužuje 
provozní dobu stroje. 

Flexibilní akumulátorový systém 

Vysoce výkonný akumulátorový systém 

Husqvarna nabízí širokou škálu možností, od 

lehkých integrovaných akumulátorů až po zádové 

akumulátory. Akumulátory v našem systému jsou 

konstruovány tak, aby vydržely dlouhobé používání, 

rychle se dobíjejí a ještě rychleji vyměňují, takže 

nemusíte přerušovat práci. Náš akumulátorový  

systém umožňuje flexibilní použití v různých 

nástrojích Husqvarna a vždy najdete řešení šité na 

míru, které dokonale vyhovuje vašim potřebám. 

Stejnosměrný motor 
Vysoký poměr točivého momentu 
k hmotnosti pro zvýšení účinnosti, 
snížení hluku a delší životnost. 

Automatické vypnutí  
Výrobek se automaticky vypne po 60 
sekundách nečinnosti, což prodlužuje 
životnost baterie a také snižuje riziko 
zranění, pokud zůstane bez dozoru. 

HUSQVARNA 215iHD45 s akumulátorem a nabíječkou 



FEATURES
• Automatické vypnutí po 60 sekundách nečinnosti 

• Vysoký poměr točivého momentu k hmotnosti pro zvýšení 
účinnostii a spolehlivost 

• Akumulátory v našem systému jsou konstruovány tak, aby vydržely 
dlouhobé používání, rychle se dobíjejí a ještě rychleji vyměňují, 
takže nemusíte přerušovat práci. 

• Ekonomický režim savE™ snižuje otáčky motoru, a tím prodlužuje 

provozní dobu stroje. 

• Inteligentní umístění akumulátoru napříč tělem stroje. 

• Akumulátorové výrobky řad 100 - 200 mají kompaktní, zeštíhlený 
design pro vynikající ergonomii. 

• Tichý provoz 

• Ovládání stroje pomocí tlačítek je velmi jednoduché. 

Technical Specifications

ÚDAJE O AKUMULÁTORU

Akumulátor Ano 
Typ nabíječky 40-C80 
Výrobce akumulátoru BMZ 
Celková hmotnost 0.7 kg
Typ akumulátoru Lion 
Napětí akumulátoru 36 V
Počet akumulátorů v ceně 1 

VÝKON

Rychlost stříhání 3000 kmitů/min
Maximální doporučený průměr větví 25 mm

ROZMĚRY / HMOTNOST

Délka vč. řezacího zařízení 102 cm
Délka střihací lišty, cm 45 cm
Rozteč nožů (zubů) 33 mm
Hmotnost bez akumulátoru 3.2 kg
Hrubá hmotnost výrobku, konečná 6140 g
Čistá hmotnost výrobku, konečná 5180 g

SPECIFIKACE MOTORU

Zdroj energie Akumulátor 
Typ motoru BLDC (bezkomutátorový stejnosměrný) 
Převodový poměr 13 

VYBAVENÍ

Úhel náklonu převodového soukolí 20 °
Technická platforma 136LiHD 

BALENÍ

Výška balení 183 mm
Délka balení 1060 mm
Objem balení 49 dm³
Šířka balení 255 mm
Počet ve velkoobchodním balení 1 

MATERIÁLOVÉ SLOŽENÍ

Hlavní balení: papír + lepenka 0 g 
Kov celkem 0 g 
Ostatní plasty: tuhé 0 
Paper 0 g 
Papír + lepenka celkem 960 g
PE foil 0 g 
PE (polyetylén) celkem 0 g 
PET (polyetyléntereftalát) celkem 0 g 
Plastová fólie 0 g 
Tvrdý plast 0 g 
Plast celkem 0 g 
Polystyren (PS), zpěňovatelný PS (EPS), houževnatý polystyren (HPS, IPS, HIPS) celkem 0 g 

ÚDAJE O HLADINĚ ZVUKU A HLUKU

Hladina akustického výkonu, garantovaná (LWA), db(A) 90 dB(A)
Hladina akustického výkonu, měřená dB(A) 87 dB(A)
Akustický tlak (15 m), db(A) 0 dB(A) 
Hladina akustického tlaku u ucha obsluhy, db(A) 79 dB(A)

ÚDAJE O VIBRACÍCH

Denní vibrace (Aeqv) 2.1 m/s²
Denní vystavení vibracím (A8) 2.1 m/s²
Doba denních vibrací (časový faktor) 1 h
Ekvivalentní hladina vibrací (ahv, eq) přední rukojeti 2.1 m/s²
Ekvivalentní hladina vibrací (ahv, eq) přední rukojeti, sbalená 2.1 m/s²
Ekvivalentní hladina vibrací (ahv, eq) zadní rukojeti 1.7 m/s²
Ekvivalentní hladina vibrací (ahv, eq) zadní rukojeti, rozbalená 1.7 m/s²
Vibrace rukojeti 1.5 m/s²

ACCESSORIES



AKUMULÁTOR HUSQVARNA BLI20 
967 09 17-01

AKUMULÁTOR HUSQVARNA BLI30 
967 93 77-01

HUSQVARNA 40-B70 
970 45 71-01

HUSQVARNA 40-B140 
970 45 72-01

NABÍJEČKA HUSQVARNA QC250 
967 97 01-01

40-C80 
970 48 78-01

CHRÁNIČE SLUCHU 
505 66 53-04

OCHRANNÉ BRÝLE CLEAR X 
(ČIRÉ) 
544 96 37-01

RUKAVICE FUNCTIONAL LIGHT 
NON-SLIP 
529 88 02-07

RUKAVICE FUNCTIONAL LIGHT 
NON-SLIP 
529 88 02-09

RUKAVICE FUNCTIONAL LIGHT 
NON-SLIP 
529 88 02-10

RUKAVICE FUNCTIONAL LIGHT 
VENT  
529 88 01-07

RUKAVICE FUNCTIONAL LIGHT 
VENT  
529 88 01-08

RUKAVICE FUNCTIONAL LIGHT 
VENT  
529 88 01-09

RUKAVICE FUNCTIONAL LIGHT 
VENT  
529 88 01-10

RUKAVICE TECHNICAL GRIP 
529 88 03-07



RUKAVICE TECHNICAL GRIP 
529 88 03-08

RUKAVICE TECHNICAL GRIP 
529 88 03-09

RUKAVICE TECHNICAL GRIP 
529 88 03-10

RUKAVICE TECHNICAL GRIP 
529 88 03-12

ČISTIČ ACTIVECLEAN SPRAY, 
500ML 
597 25 57-01

OCHRANNÉ BRÝLE SUN X 
544 96 37-03

ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK 
HUSQVARNA ACTIVE CLEANING 
583 87 69-01

OBAL NA AKUMULÁTOR 
HUSQVARNA 
585 37 18-01


